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WhiteBIT TR ve Misyon Bank Avrupa Pazarı için Anlaştı 
 

Kripto sektörü 2025 yılına önemli bir anlaşmayla başladı.  
Lider kripto para borsası, Türkiye nin ilk neobankı ile stratejik iş birliği anlaşması 

imzaladığını duyurdu. Misyon Bank, Avrupa daki bireysel yatırımcılara WhiteBIT TR ile 
ulaşacak. 

 
İSTANBUL — Dünyada ve ülkemizde giderek büyüyen kripto para ekosisteminde, 2025’in ilk iş birliği, 
Avrupa’nın en büyük kripto para borsalarından WhiteBIT'in Türkiye platformu WhiteBIT TR ve Türkiye’nin ilk 
neobankı Misyon Bank’tan geldi. Dijital varlıklar alanında bölge pazarında genişlemeye yönelik adımlar atan 
Misyon Bank, iki global iş birliğinin ardından üçüncü hamlesini WhiteBIT ile yaptı. 
 
Misyon Bank’ın finansal teknolojiler ve dijital varlıklar alanındaki iştiraki MisyonTech ve WhiteBIT TR 
arasında imzalanan anlaşmaya göre, Misyon Bank tarafından geliştirilen Türkiye’nin banka güvenceli ve 
tokenizasyon yetkinlikli ilk kripto varlık platformuna BTC, ETH, USDC, USDT ve AVAX gibi önde gelen kripto 
varlıklar için WhiteBIT TR likidite sağlayacak.  
 
İmza töreninin ardından Sermaye Piyasası Kurulu'nun Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıları Listesi'nde yer alan 
Misyon Bank’ın, Türkiye’de kripto varlık alanında saklama ve platform hizmetlerini bir arada sunmaya yetkili 
-ilk kurum olduğuna dikkat çeken WhiteBIT TR Yönetim Kurulu Başkanı Emre Yetişkin, “Kripto varlık 
sektöründe bölgesinde lider olarak konumlanan Türkiye, stabil kripto para işlem hacminde de bölge 
ekosisteminde lider. Türkiye’de dijital varlıklar alanında öncü adımlar atan ve dünyadaki gelişmelerle aynı 
sayfada olan Misyon Bank’ın oluşturduğu kapasiteye saygı duyuyor ve bölge ülkelerini kapsayan vizyonunu 
dikkate alıyoruz. Misyon Bank’ın hedeflerine ilerlediği yolun bir parçası olmaktan memnuniyet duyacağız.” 
dedi.  
 
“Dünyanın en güvenli borsalarından biri olarak 2,3 trilyon dolarlık işlem hacmine ulaştık” 
 
WhiteBIT’in dünya ve Türkiye pazarındaki konumlanmasını değerlendiren Yetişkin, “Bu yıl işlem hacmimiz 
2,3 trilyon dolara ulaştı. Bu yüksek performansın ardında, dünyanın en güvenli borsalarından biri olmamız 
ve varlık çeşitliliğimiz yatıyor. Kullanıcılarımıza 330’dan fazla dijital varlık ve 440 işlem çifti 
sunuyoruz. 2022’den bu yana %100 uyum taahhüdüyle çalıştığımız Türkiye’de ise altı ay gibi kısa bir sürede 
100 bini aşkın kullanıcıya ulaştık” ifadelerini kullandı. 
 
"İkincil düzenlemelerle Türkiye, bölgesel yatırım merkezi olma yolunda güçleniyor" 
 
MisyonTech CEO’su Muhammet Cerit ise, “Türkiye kripto varlık sahipliğinde Avrupa’da lider, MENA’da ikinci, 
dünyada ise üçüncü sırada. Bu yıl Afrika ve Orta Doğu'da, 25 ülkeyi kapsayan global iş birlikleriyle bölgesel 
genişlemeye yönelik önemli adımlar attık. Bugün WhiteBIT TR ile imzaladığımız anlaşma ise Avrupa’daki 
bireysel yatırımcılara ulaşma hedefimizin ilk aşamasıdır. WhiteBIT TR, 2022’den bu yana Türkiye’deki 
kullanıcılara hizmet vermesiyle ülkemizi ve pazarımızı tanıyan, Avrupa’da hız ve güvenlik özellikleriyle öne 
çıkan borsalardan biri. Ülkemizde ve dünyada yatırımcı tabanımızı büyütmek, Türk varlıklarını yabancı 
bireysel yatırımcıya eriştirmek hedeflerimizi destekleyecek güçlü bir ortakla yola çıkmaktan mutluyuz.” 
dedi.  
 
İmza töreninde Türkiye’deki dijital varlık düzenlemelerine ilişkin soruları da yanıtlayan Cerit, “Ülkemizde 
dijital varlıklara ilişkin yapılan ilk düzenlemeler, Türkiye'yi bölgesel bir yatırım merkezi olma yolunda 
güçlendirdi. 2025 yılının ilk ayında tamamlanmasını beklediğimiz ikincil düzenlemelerin de kripto 
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yatırımcılarımızın piyasaya olan güvenini tazeleyecektir. Bu konjonktürde, Misyon Kripto Platformu giderek 
artan kripto varlık arzını gerek saklama gerek alım-satım işlemleri için karşılamaya hazırdır.” dedi. 
 
 
 
WhiteBIT TR Hakkında 

Avrupa nın en büyük kripto para borsalarından biri olan ve genel merkezi İspanya da bulunan WhiteBIT, 

Nisan 2024 te Türk bir takımla WhiteBIT TR nin kuruluşunu gerçekleştirdi. 6 ay içinde yüz binlerce aktif 

kullanıcıyı aşan kripto para borsası, Türkiye deki düzenlemelere tam uyum ile hareket ediyor. Kripto 

borsasının güvenliği ise siber saldırılara karşı koruma sağlayan WAF ve borsanın varlıklarının %96 sının 

soğuk cüzdanlarda saklanması gibi çözümleriyle CER.live da AAA derecesiyle dünyanın en güvenli 3 kripto 

platformu arasında bulunan WhiteBIT tarafından sağlanıyor. 

FC Barcelona ve Trabzonspor Futbol Kulübü’nün sponsoru olan WhiteBIT, WhiteBIT TR ile bu sürede 100’ü 

aşkın kurumsal müşteriye ulaşan ve ilk 10 kripto para uygulaması arasına girmekle birlikte 330 üzeri dijital 

varlık ve 440 işlem çifti sunmaktadır. 

Hizmet-olarak-Kripto dâhil çeşitli B2B ve VIP hizmetleri sunan şirket, aynı zamanda kendi blok zinciri 

Whitechain de bulunan WhiteBIT Coin (WBT) sayesinde ekosistemini her geçen gün daha da güçlendirmeye 

devam etmektedir ve tüm müşterilerine her zaman en iyi koşulları sağlamayı ilke edinmiştir. 

Kriptoya en güvenli borsalardan biri ile giriş için: https://whitebit-tr.com 

 

Misyon Bank Hakkında 

Türkiye'nin ilk neobankı olan Misyon Bank, yeni ekonominin ihtiyaçlarını karşılamak üzere saklama, 

platform, servis bankacılığı ve dijital varlık hizmetlerini odağına alarak bölgenin öncü yatırım bankası olma 

hedefiyle ilerlemektedir. 

Saklama Bankacılığı hizmetleri kapsamında; menkul kıymetlerden dijital varlıklara, Türkiye'nin en geniş 

saklama ekosistemine sahip olan Misyon Bank, dünyanın öncü bankaları tarafından tercih edilen İsviçre 

saklama teknolojisini İTÜ Teknopark iş birliği ile yerelleştirmiş ve güçlendirmiştir. 

Menkul kıymet saklama hizmet menüsünü ‘anakasa markasıyla sermaye piyasalarına sunan Misyon Bank; 

dijital varlık saklama alanındaki hazırlık süreçlerini tamamlamış olup, iştiraki MisyonTech ile birlikte Sermaye 

Piyasası Kurulu'nun Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıları Listesi'nde yerini almıştır. Misyon Bank Türkiye'de 

kripto varlık alanında saklama ve platform hizmetlerini bir arada sunmaya yetkili tek kurumdur. 

Daha fazla bilgi için misyon.com, misyonkripto.com 

 

 

 

https://whitebit-tr.com/
https://www.misyon.com/

